Pemilihan sistem struktur ini didasarkan pada efisiensi waktu pelaksanaan, kualitas mutu hasil 

pabrikasi, serta kemudahan dalam proses pemasangan di lapangan. Berdasarkan perhitungan 

Rencana Anggaran Biaya (RAB), total biaya pembangunan bangunan parkir dua lantai ini adalah 

sebesar Rp8.066.257.008,00 (delapan miliar enam puluh enam juta dua ratus lima puluh tujuh 

ribu delapan rupiah), dengan estimasi waktu penyelesaian selama 12 minggu atau 3 bulan. Hasil 

ini menunjukkan bahwa kombinasi teknologi BIM, sistem pracetak, dan penerapan prinsip green 

building dapat memberikan solusi konstruksi yang efisien, akurat, dan berkelanjutan